
Naručitelj: USLUGA ODVODNJA d.o.o.  

Adresa: Šime Kurelića 22, 52000 PAZIN 
OIB: 04849628232  
 
 
Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) sektorski  naručitelj objavljuje: 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

ažurirano 31.12.2016. 

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[kn] 

bez PDV-a 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

[kn] bez 
 PDV-a 

Obrazloženje 
ako je 

konačni iznos 
veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Izgradnja 
kanalizacijskog 

kolektora u Kastavskoj 
ulici u Pazinu 

2015/S 005-0012927 
E-MV 01/15 

 

Otvoreni 
postupak  

1.249.827,67 12.05.2015 

Rok: 120 
dana od 
početka 

izvođenja 
radova, 

uvođenje u 
posao 5 dana 

od 
potpisanog 

ugovora 

VLADIMIR 
GORTAN d.d., 

Dinka 
Trinajstića 10, 
52000 Pazin, 
Podizvoditelj:  

Ured 
ovlaštenog 
inženjera 

geodezije Boris 
Brajković, Trg 

hodočasnika 1, 
Pazin 

31.08.2015. 1.162.220,00  

2 

Izgradnja fekalne 
kanalizacije uz 

državnu cestu DC44 
na prolazu kroz 

Lupoglav 

183/800-15 
2015/S 0029471 

Otvoreni 
postupak 
provodi 

imenovano 
Središnje 

tijelo za javnu 
nabavu 

Hrvatske 
ceste d.o.o., 

Zagreb, 
Vončinina 3  

1.400.413,05 01.02.2016. 

Rok:   120 
kalendarskih 

dana 
računajući od 

dana 
uvođenja u 
posao, rok 
uvođenja 

posao do 10 
dana od dana 

potpisa 
ugovora, I 

Aneks 
produljenje 

CESTA d.o.o. 
Pula, 

Strossmayerova 
br. 4, 52 100 

Pula 

31.07.2016. 

 
 
 
 
 
 

Osnovni 
Ugovor br.: 

160105 i 14-
3/16, od 

01.02.2016.+ 
Dodatak br. 
1. Ugovoru 

br. 160105/1 i 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

roka do 
31.07.2016. 

 

broj 93-6/16, 
od 

06.06.2016. + 
I aneks 

160105/1 i 
broj:14-9/16, 

od 
11.07.2016.  

3 

Dodatni radovi na 
izgradnji fekalne 

kanalizacije u 
Lupoglavu uz državnu 

cestu DC44 
 

E-MV 03/16 

Pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez 

prethodne 
objave 
provodi 
Usluga 

odvodnja 
d.o.o.  

202.692,95 06.06.2016. 

Rok: 
prema 

dinamičkim 
planom 

izvođenja 
radova iz 
Osnovnog 
ugovora. 

 

CESTA d.o.o. 
Pula, 

Strossmayerova 
br. 4, 52 100 

Pula 

31.07.2016  

 Ukupno: 2 + 3   1.603.106,00     1.597.210,34  

4 

Izgradnja sustava 
odvodnje sanitarnih 

otpadnih voda naselja 
Stancija Pataj“ u 

Pazinu 

E-MV 01/16 
Otvoreni 
postupak 

4.498.859,57 02.08.2016. 

Rok: 300 
kalendarskih 

dana od 
početka 

izvođenja 
radova, 

uvođenje u 
posao 5 dana 

od 
potpisanog 

ugovora 

EKSPERT 
GRADNJA 
d.o.o., Trg 
Fontana 2, 

52420 Buzet 

u tijeku   

5 

Izgradnja 
kanalizacijskog 
kolektora u ulici 

Antuna Kalca u Pazinu 

E-MV 02/16 
Otvoreni 
postupak 

799.020,53 27.05.2016. 

Rok: 100 
kalendarskih 

dana od 
početka 

izvođenja 
radova, 
dostava 

dinamičkog 
plana do  8 

dana od 
potpisanog 

ugovora 

CPK d.d., Ulica 
15. Maja 14, 
6000 Koper, 

Slovenija 

2910.2016.. 687.728,41  



2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 
Redni 
broj 

Predmet OS 
/ugovora 

Broj objave i 
Evidencijski broj 

nabave 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 
 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

[kn] 

Datum 
sklapanja 

OS-a 
/ugovora o 

javnoj 
nabavi 

 

Rok na koji 
je sklopljen 
OS / ugovor 

o javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS / ugovor 
o javnoj 
nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju OS-
a / ugovora 

o javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1           

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

1.1           

1.2           

 
 
 
            
          
                                                                                                                                                                                                      Direktor: 
 
 
                                                                                                                                                                                                      Dragan Šipraka, dipl. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Napomena: Podaci za pojedinačni ugovor o javnoj nabavi moraju biti dostupni u registru najmanje tri godine od datuma konačnog izvršenja tog ugovora. Naručitelj je obvezan objaviti ovaj registar na svojim internetskim 
stranicama. Također, naručitelj je nakon prve objave registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma dužan središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave dostaviti podatke o internetskim 
stranicama na kojima je objavljen registar te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu tih podataka. Središnje tijelo državne uprave nadležno za sustav javne nabave objedinjuje na svojim internetskim stranicama popis 
poveznica internetskih stranica na kojima su dostupni registri svih naručitelja. Ukoliko naručitelj nema mogućnost objave na internetskim stranicama, dostavit će svakih šest mjeseci u elektroničkom obliku ažurirane 
registre ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave koje će ih objaviti na svojim internetskim stranicama, pri čemu je za točnost podataka 
odgovoran naručitelj. Objavljivanje registra ne primjenjuju se na ugovore koji uključuju, zahtijevaju i/ili sadržavaju klasificirane podatke. 


